

---

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 88364715

---

Data publicarii	20.10.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 436,54 RON - 436,54 RON

---

Descriere: Produse, servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare CIMENT ROMCIM 40KG 1 X 24,37 = 24,37 GLET CT126-20KG 1 X 31,51 = 31,51 GOLDBAND 25 KG 1 X 35,71 = 35,71 PENSULA MANER PVC 60mm 1 X 4,62 = 4,62 TRAFALLET HARDY 25CM\*48MM-714825 2 X 15,97 = 31,94 VAR SPOR ALB INT 15L 1 X 242,86 = 242,86 AMORSA ACRILICA 5L 1 X 11,76 = 11,76 DILUANT KOBER 0.9L 1 X 12,61 = 12,61 DISC ABRAZIV 125\*1\*22 328906 6 X 3,78 = 22,68 DISC POLIZAT MET.125\*6-188466 2 X 9,24 = 18,48 .

---